
Luxusní a sportovní vozy + 10%; SUV, MPV+20%; VAN +30%

CENÍK APLIKACE

Položka Počet vrstev Cena bez DPH

1 x 9H + MEGA 8 2 26 091,- Kč

2 x 9H +MEGA 8 3 38 140,- Kč

3 x 9H +MEGA 8 4 45 016,- Kč

4 x 9H + MEGA 8 5 67 297,- Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY

Tloušťka jedné vrstvy 40-80 nm

Mezní úhel smáčení 78°

Mohs / Shore tvrdost 4/94 jednotek (lak 87 jednotek)

Odolnost proti zásadám a kyselinám pH 3-12

Odolnost vůči rozpouštědlům Alkan, aromatický

Odolnost proti UV záření 10-400 nm

ZÁRUKA 50 umytí / 20000 km / 12 měsíců

VLASTNOSTI

Chrání lak před vyblednutím a udržuje jeho přirozený barevný tón

Snižuje riziko praskání laku

Snižuje riziko tvorby a šíření koroze

Snižuje riziko poškození lakovaného a barveného nátěru při 

umývání v umývacích stanicích, které používají prostředky nízké 

kvality a které obsluhuje personál s nízkou úrovní zručnosti a 

zkušeností

Vylepšuje lesk, hloubku a intenzitu barvy lakovaného a barveného 

nátěru

KRYTEX™ 9H+
Keramický ochranný povlak na barvené 

a lakované povrchy.


